



26.10.2020 bis 30.10.2020 (Mensa-Chips sind vom Umtausch ausgeschlossen)

| | Montag 26.10.2020 | Dienstag 27.10.2020 | Mittwoch 28.10.2020 | Donnerstag 29.10.2020 | Freitag 30.10.2020 |
|---|---|---|---|---|--|
| Menü 1 4,50 € | Chicken-Laugen-Burger Gl,Se,ML | Chicken-Nuggets Pommes rot-weiß Gl | Putenschnitzel Sommergemüse Kartoffelpüree ML | Puten-Döner Gl,ML | Heute bleibt |
| Menü 2 4,00 € | Kartoffel-Rösties Kräuterquark Gl,ML | Milchreis mit Kirschoße ML | Kartüffel-Süpp auf Wunsch mit Würstchen ML,(1,2,3,4,11) | Nudeln mit vegie Bolo Gl,Ei,Se | die Küche |
| Menü 3 3,50 € | NUR AUF VORBESTELLUNG Salatteller mit Brötchen und Dressing | NUR AUF VORBESTELLUNG Salatteller mit Brötchen und Dressing | NUR AUF VORBESTELLUNG Salatteller mit Brötchen und Dressing | NUR AUF VORBESTELLUNG Salatteller mit Brötchen und Dressing | kalt!!! |
| Salat 1,00 € | XXX | XXX | XXX | XXX | XXX |
| <p><i>WIR BIETEN DIE WARMEN SPEISEN IN BEIDEN MENSEN von 12:45 bis 13:45 UHR AN!!!</i> <i>SALAT-TELLER BITTE AM VORTAG VORBESTELLEN!!!</i> <i>NEWS UND ANGEBOTE RUND UM KIOSK UND MENSA JETZT AUF INSTAGRAM PROEHL_CATERING</i></p> | | | | | |
| Dessert 1,00 € | Erdbeer- Eistörtchen ML,So | Erdbeer- Eistörtchen ML,So | Berliner mit Johannisbeer- Füllung Gl,Ei,ML | Berliner mit Johannisbeer- Füllung Gl,Ei,ML | Berliner mit Johannisbeer- Füllung Gl,Ei,ML |

Zusatzstoffe und Allergene

Die 14 häufigsten Allergene werden, sofern sie als Zutat in den jeweiligen Lebensmitteln eingesetzt werden, mit Buchstaben-Kürzeln gekennzeichnet. Die deklarationspflichtigen Zusatzstoffe sind mit Ziffern versehen.

Gl – Glutenhaltiges Getreide, **Nu** – Schalenfrüchte (Nüsse), **Ei** – Eier, **Er** – Erdnüsse, **So** – Soja, **Sn** – Senf, **Kr** – Krebstiere (Krusten- und Schalentiere), **Fi** – Fisch, **ML** – Milch/Laktose, **Se** – Sellerie, **Sf** – Schwefeldioxid und Sulfite, **Sa** – Sesam, **Lu** – Lupine, **We** – Weichtiere

(1) Farbstoff, (2) Konservierungsstoff, (3) Nitritpökelsalz, (4) Antioxidationsmittel, (5) Geschmacksverstärker, (6) geschwefelt, (7) geschwärzt, (8) gewachst, (9) Süßungsmittel, (10) enthält eine Phenylalaninquelle, (11) Phosphat



Mensaplan

bis

| | Montag | Dienstag | Mittwoch | Donnerstag | Freitag |
|--|-------------|----------------|----------------|-----------------------|-----------|
| Menü 1 4,50 € | Wenn uns | Corona keinen | Strich durch | die Rechnung | macht, |
| Menü 2 4,00 € | ist der | Speiseplan für | nächste Woche | ab Freitag | online! |
| Menü 3 3,50 € | Also: Immer | schön Abstand | halten und den | Mund-Nasen- Schutz | tragen :) |
| Salat 1,00 € | | | | | |
| WIR BIETEN DIE WARMEN SPEISEN IN BEIDEN MENSEN von 12:45 bis 13:45 UHR AN!!! SALAT-TELLER BITTE AM VORTAG VORBESTELLEN!!! NEWS UND ANGEBOTE RUND UM KIOSK UND MENSA JETZT AUF INSTAGRAM PROEHL_CATERING | | | | | |
| Dessert 1,00 € | | | | | |

Zusatzstoffe und Allergene

Die 14 häufigsten Allergene werden, sofern sie als Zutat in den jeweiligen Lebensmitteln eingesetzt werden, mit Buchstaben-Kürzeln gekennzeichnet. Die deklarationspflichtigen Zusatzstoffe sind mit Ziffern versehen.

Gl – Glutenhaltiges Getreide, **Nu** – Schalenfrüchte (Nüsse), **Ei** – Eier, **Er** – Erdnüsse, **So** – Soja, **Sn** – Senf, **Kr** – Krebstiere (Krusten- und Schalentiere), **Fi** – Fisch, **ML** – Milch/Laktose, **Se** – Sellerie, **Sf** – Schwefeldioxid und Sulfite, **Sa** – Sesam, **Lu** – Lupine, **We** – Weichtiere

(1) Farbstoff, (2) Konservierungsstoff, (3) Nitritpökelsalz, (4) Antioxidationsmittel, (5) Geschmacksverstärker, (6) geschwefelt, (7) geschwärzt, (8) gewachst, (9) Süßungsmittel, (10) enthält eine Phenylalaninquelle, (11) Phosphat